
 
 

 
 
 

 
Järjestäjä: Janakkalan koirakerho ry 
Aika: 17.5.2025 alkaen klo.10:00 
Paikka: JANKK Areena, Kiianlinnantie 11, Turenki 
 
  Luokka 

järjestys 
Arvioitu alkamisaika 

Ylituomari Harri Laisi EVL KLO 10:00 

Vastaava 
koetoimitsija 

Merja Vanhanen VOI KLO 11:00 

Sähköposti merja.rosebridge@gmail.com AVO KLO 14:00 

Koepäivänä  0408222442 
 

ALO KLO 15.30 
 

Ilmoittautuminen koepaikalla viimeistään 30 min ennen luokan arvioitua alkamisaikaa. 
Luokka voidaan aloittaa 30 min aikaisemmin, mikäli mahdollista. 
 
 
Kokeeseen tarvitset: Koiran rokotustodistus ja rekisterikirja 
  Kilpailukirja 
  Omat noutoesineet (koeohjeen mukaiset ja ehjät) 
 
Mikäli sinulla ei ole: Kilpailukirjaa, voit ostaa sen ilmoittautumispisteessä (3e). 

Omia noutoesineitä, ilmoita tästä vastaavalle koetoimitsijalle 
etukäteen 

  
  
Kokeen aikana hallissa toimii pieni kanttiini, josta löydät pientä purtavaa ja juotavaa. 
Hallista löytyy myös WC-tilat. Huomaathan että ilmoittautumispisteessä ja kanttiinissa 
maksuvälineenä toimii vain pankkikortti ja MobilePay. 
 
Kokeessa koiran tulee olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton ohjeiden 
mukaisesti, mikäli näissä on puutteita koira ei voi osallistua kokeeseen, eikä 
osallistumismaksua palauteta. Kokeessa noudatetaan Kennelliiton antidoping -sääntöjä. 
Lisätietoja löydät www.kennelliitto.fi 
 
Ohjaajan tai koiran sairastuessa osallistumismaksu voidaan palauttaa lääkärintodistusta 
vastaan. Osallistumismaksu voidaan palauttaa myös nartun kiiman takia. Ilmoita 
osallistumisen peruuntumisesta vastaavalle koetoimitsijalle koepäivänä ja tätä ennen 
ilmoittautumisten vastaanottajalle. Tee koemaksun palautuspyyntö osoitteessa 
https://www.janakkalankoirakerho.net/kilpailut/osallistumismaksun-palautus/  

http://www.kennelliitto.fi/
https://www.janakkalankoirakerho.net/kilpailut/osallistumismaksun-palautus/


 
 
Valtatie 3 / E12: 
- Poistu moottoritieltä̈ liittymästä̈ 22 (Janakkala, Turenki).  
- Aja Turingintietä̈ (tie nro 292) 2,7 km.  
- Käänny vasemmalle Rastilantie, aja Rastilantietä 1 km.  
- Käänny oikealle Kiianlinnantie ja aja Kiianlinnantietä n. 200 m, erkaannu vasemmalle 

Kiianlinnantieltä (jyrkkä̈ alamäki), ajoreitti hallille on merkitty liikennemerkein. Halli ja 
harjoitusalue ovat vanhan soranottoalueen pohjalla.  
 

Paikoitusalueena toimii hallin pitkän sivun suuntainen paikoitusalue. Hallin päätyyn ei saa 
pysäköidä. 
 

 
Koirat on pidettävä aina kytkettyinä, ja jätökset tulee kerätä hallin alueelta sekä sen 
läheisyydestä ja lenkkimaastoista. Näin otamme huomioon toisemme sekä naapurit.  
Hallin ympäristöstä löydät mainiot ulkoilutusreitit, kun nouset hallilta mäkeä ylös ja lähdet 
Kiianlinnantietä eteenpäin vasemmalle. Alla olevasta kuvasta näet myös hallin alueella 
kulkevan ulkoilutus polun.  
 

 
 
Ethän ulkoiluta koiria kuvaan punaisella merkityllä alueella. Alue on yksityinen ja siellä on 
koiranulkoilutus kielletty. 
 
 

 
 

 
 
 

- Janakkalan koirakerho ry  


